Tapeo frio

Ensalada cesar con pollo

17.00¢

Ensalada de ventresca de bonito con tomate, cebolla

moradayvinagreta de mostaza

Tomate raf con burrata, rdculay albahaca,
aderezo de miely pistachos

Ensaladilla rusa con gambas, ventresca
de atiny picos artesanos

Anchoas del Cantébrico “00” lascas de
|diazabal DO, tartar de tomate y oliva virgen

Poke bowl de atuin rojo, servido con arroz,
ensalada de wakame, verduras orientales
y salsa Ponzu picante

Opcidén de Poke Bowl vegano disponible

Mejillones en escabeche
con patatas chips Bonilla

Boquerones en vinagre
con patatillasy olivas marinadas

Gilda de anchoas unidad

Tablas

Jamon ibérico de bellota al corte
Embutidos ibéricos de bellota
Mixta de embutidos ibéricos y quesos

Quesos: Payoyo, La Peral, Rocamadour,
oveja curado, Pecorino a la trufa

Tapeo caliente

Degustacion de croquetas con sus salsas
(Cocido / jamoén / gambas al ajillo) 9uds.

Tortilla clasica de patata con cebolla

Nachos con queso fundido,
guacamoley pulled pork

Patatas con salsa brava, pestoy parmesano

Angus burgers: Dos hamburguesas
de 90 gr. con rdcula, tomate seco,
parmesano y aceite de trufa

Pizza de jamdn ibéricoy ricula

Pizza de verduras asadas con pecorino
trufadoy fior di latte

Postres

Pastel de queso con crumble y frutos rojos

Cremoso de chocolate Guanaja, vainilla
y nueces de macadamia

Biscuit helado de queso
con frambuesa o nutella

16.50¢

18.50¢

15.00¢

22.00¢

18.00¢

15.50¢

10,50 ¢

13,50¢
3,00¢

24,00¢
19,00 ¢
19.00 ¢

19.00¢

14,80 ¢
10.50 ¢

18.20¢

9,50¢

19,00 ¢

21,00¢

20,00¢

8,80¢

8,80¢

1/2.9,5 /1w 17 €



Cold Tapas

Chicken Caesar Salad

Bonito belly salad with tomatoes,
red onion and mustard vinaigrette

Raftomato with burrata, rocket and basil,
honey and pistacchio dressing

Potato salad with prawns, tuna belly
preserve and artisan “picos”

Artisan anchovies “00” shaved Idiazdbal DO
cheese, tomato tartar and virgin olive oil

Red Tuna Poke Bowl, served with rice, wakame
salad, Asian veg and spicy Ponzu sauce

Option of Vegan Poke Bowl available
Mussels in escabeche sauce, potato crisps

Pickled white anchovies with potato
crisps and marinated olives

Olive and salty anchovy skewer
with pickled green chili

Platters

Sliced acorn-fed iberian cured ham
Acorn-fed iberian cold cuts board
Iberian cold cuts and cheese board

Cheese: Payoyo, La Peral, Rocamadour,
cured sheep’s-milk, pecorino with truffles

Hot Tapas

Selection of croquettes with sauces
(“cocido”/ ham/ garlic prawns) 9 uni.

Spanish tortilla, egg, potato and onion

Nachos, melted cheese, guacamole
and pulled pork

Potatoes with “brava’sauce, pesto and parmesan

Angus burgers: Two 90 gr. Burgers with rocket,
dried tomato, parmesan and truffle oil

Iberian ham and rocket pizza

Vegetarian pizza, with roasted veg,
truffled Pecorino cheese and foir di latte

Desserts

Cheesecake with crumble and red berries

Creamy Guanaja chocolate,
vanilla and macadamia nuts

Cream cheese Biscuit glace

17.00¢

16.50 €

18.50¢

15.00¢

22.00¢

18.00¢
15.50¢
10,50 ¢

13,50¢

3,00¢

24,00¢
19,00 ¢
19,00 ¢

19,00 ¢

14,80 ¢
10.50¢

18.20¢
9,50¢

19,00 ¢
21,00¢

20,00¢

8,80¢

8,80¢

with raspberry or Nutella 129,57/ 105 17 €



